

DODATEK Č.1 KE SMLOUVĚ O DÍLO Č.49/14 (822/2014)

(uzavřené podle Zákona č.89/2012 Sb., Občanského zákoníku)

1. Smluvní strany

- 1.1 Zhotovitel: PJV spol. s r.o.
Se sídlem: V Hůrkách 2139, 155 00 Praha 13-JZM
IČ: 43870104
DIČ: CZ43870104
Číslo účtu: 38614205/0100
Zastoupen: Josefem Chvalem, jednatelem
- 2.2 Objednatel: **Obec Velké Přílepy**
Se sídlem: Pražská 162, 25264 Velké Přílepy
IČ: 00241806
Zastoupena: starostkou obce Věrou Čermákovou

Smluvní strany se dnešního dne dohodly, že výše uvedená smlouva o dílo se v následujících ustanoveních mění a má v těchto ustanoveních nadále dále uvedené znění.

2. Předmět díla

Předmět této smlouvy se rozšiřuje o :

Oprava živičného krytu komunikace III. Třídy ul. Kladenská v rozsahu 95,6 m², dodávka a montáž zemního pásu pro přechodová svítidla v dl. 50bm. Přesný rozsah prací je specifikován v cenové nabídce ze dne 7.8.2014, která tvoří nedílnou součást tohoto dodatku.

(dále jen „dílo“).

3. Cena díla

Objednatel se zhotovitelem sjednávají pevnou cenu za výše uvedené dílo bez daně z přidané hodnoty v nově upravené výši

Cena SoD č. 49/14 (822/2014) bez DPH	814 017,41 Kč
Cena Dodatku č.1 k SoD č.49/14 (822/2014) bez DPH	52. 586,60 Kč

Celková Cena SoD č.49/14 (822/2014) vč. Dodatku č.1 bez DPH	866. 604,01 Kč
DPH 15%	
DPH 22%	181. 986,84 Kč

Celková cena SoD č. 49/14 (822/2014) vč. Dodatku č.1 vč. DPH	1. 048. 590,85Kč
---------------------------------------------------------------------	-------------------------

15. SEZNAM PŘÍLOH

- Příloha č.3- cenová nabídka ze dne 7.8.2014

Ostatní ustanovení smlouvy o dílo se nemění

Ve Velkých Přílepech dne:.....


.....
Věra Čermáková
za objednatele



PJV PJV spol. s r.o.
V hůrkách 2139
158 00 PRAHA - Jihozápadní město
☎ 257 961 142, 257 961 143
IČO: 43870104, IČ DČ: 0
OR oddíl C, vložka 49001


.....

Josef Chval
za zhotovitele



PJV spol. s r.o.

V Hůrkách 2139

158 00 Praha 13-JZM

držitel CERTIFIKÁTU č. QMS-442-2010 dle ČSN EN ISO 9001

tel. 257 961 142

fax. 257 961 143

E-mail: pjv@volny.cz

Obec Velké Přílepy

Ing. Aulická

CN č. 105/2014

7.8.2014

Věc: Cenová nabídka na provedení živic na krajské silnici+provedení zemnění

	mj	počet MJ	cena za MJ	celkem bez DPH
provedení živičných krytů podél obrub tl.6cm ručně	m2	95,6	440	42 064,00
odvoz vybourané živice na recyklaci+poplatek	t	14,4	309	4 449,60
výkop rýhy pro zemnění v hor. tř. 3-4	m3	3	165,5	496,50
dodávka+montáž zemního pásu FeZn	m	50	85	4 250,00
spojky	ks	14	55	770,00
zásyp rýhy	m3	3	185,5	556,50
Celkem bez DPH	Kč			52 586,60
DPH 21%	Kč			11 043,19
Cena celkem vč.DPH	Kč			63 629,79

Josef Chval

Josef Chval


 **PJV** spol. s r.o.
V Hůrkách 2139
158 00 PRAHA - Jihozápadní město
☎ 257 961 142, 257 961 143
IČO: 43870104
OR oddíl C, vložka 496